
Editais e Avisos
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

AVISO DE LICITAÇÃO

Resultado e convocação para assinatura de contrato do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 009/2022, da Prefeitura Municipal de Passagem/PB. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB - através de seu 
Pregoeiro Oficial, COMUNICA a todos os interessados, referente ao processo 
licitatório nº 009/2022, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, que 
tem como objetivo a Aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene 
destinados aos programas do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal 
de Assistência Social, tais como, CRAS, SCFV e demais secretarias, para 
consumo previsto até o final do exercício financeiro de 2022, nos termos da 
Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002 e aplicando-se, subsidiariamente, no 
couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores, que foi 
declarada VENCEDORA a empresa: CHEERS EMPORIO COMERCIO 
VAREJISTA DEMINIMERCADO E CONVÊNIENCIA LTDA, CNPJ: 
47.799.121/0001-09, sediada na Rua Candido das laranjeiras, Nº20, Bela Vista, 
Patos-PB, com valor final de R$ 12.211,75(doze mil duzentos e onze reais 
e setenta e cinco centavos) por ter apresentado a proposta mais vantajosa 
para a administração e por ter atendido todos os requisitos do Edital e desde 
já CONVOCAMOS a referida empresa para devida assinatura dos respectivos 
termos de contrato em até 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, nos 
termos da Lei Federal n° 8.666/93 em sua redação final.

Passagem/PB, 01 de novembro de 2022.

Armando Gomes Ferreira
Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quarta-feira, 02 de novembro de 2022 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


